
N. 96/418 del 18.12.2015 avente ad oggetto: Natale 2015. Impegno spesa. 
RESPONSABILE: dott.ssa Basilia Russo. 

 
IL RESPONSABILE DELL’ AREA AFFARI GENERALI ED AMMINISTRATIVA 

Omissis 

DETERMINA:  

Per i motivi sopra esposti: 

a. Di impegnare la complessiva somma di € 6.000,00 sul capitolo di spesa n° 
10520301 previsto per “Manifestazioni culturali e ricreative” del bilancio corrente 
esercizio finanziario e bilancio pluriennale 2015/2017, assegnata con delibera di 
Giunta Municipale n° 233 del 18 dicembre 2015. 

b. Di affidare, avvalendosi dell’art. 8 lett. v) del regolamento per i lavori e le forniture 
e i servizi in economia, approvato con delibera di C.C. n° 24 del 09/07/2008, e l’art. 
125 comma 11° del D. Lgs.vo 163/2006 e ss.mm.ii. alla ditta Caliò Gaetano di Naso, 
il servizio di noleggio impianto audio luci e palco modulare, per l’importo 
complessivo di € 1.074,40; CODICE CIG: Z0317B76B6 

c. Di liquidare alla ditta sopra specificata la relativa fattura dietro apposizione di 
visto per servizio effettuato e previo riscontro di regolarità contributiva da parte del 
Responsabile del Servizio e nel rispetto delle norme relative alla tracciabilità dei 
flussi finanziari; 

d. Di destinare la somma di € 1.425,60 all’economo comunale affinché lo stesso 
provveda, così come previsto dal regolamento comunale del servizio economato, al 
pagamento delle spese scaturenti dall’organizzazione e svolgimento delle 
manifestazioni in premessa indicate. 

e. Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile dell’Area Economico-
Finanziaria, per l’emissione dei relativi mandati di pagamento. 

                                                                                         

 

*************** 
            

N. 97/421 del 22/12/2015 avente ad oggetto: Concerto di Natale a cura 
dell’Associazione Musico Culturale “ Nuovo Studio 2011”. Affidamento. CIG: 
Z9317BE80A. 

 
IL RESPONSABILE DELL’ AREA AFFARI GENERALI ED AMMINISTRATIVA 

Omissis  

DETERMINA  

DETERMINA 



Per i motivi sopra esposti: 

di affidare, avvalendosi dell’art. 8 lett. v) del regolamento per i lavori e le forniture e i 

servizi in economia, approvato con delibera di C.C. n° 24 del 09/07/2008, e l’art. 125 

comma 11° del D. Lgs.vo 163/2006 e ss.mm.ii.: all’Associazione Musico Culturale “Nuovo 

Studio 2011” di Naso, la realizzazione della manifestazione denominata “Naso…Natale in 

Musica 2015”, al costo complessivo di € 1.500,00; CODICE CIG:  

di liquidare alla ditta sopra specificata la relativa fattura dietro apposizione di visto per 

servizio effettuato e previo riscontro di regolarità contributiva da parte del Responsabile 

del Servizio e nel rispetto delle norme relative alla tracciabilità dei flussi finanziari, con le 

somme impegnate con la propria determina n° 96/418 del 18 dicembre 2015.                                                                            

di trasmettere copia del presente atto al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, 
per l’emissione dei relativi mandati di pagamento. 

 

 

 


